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Protokoll
Leidandmed EAA.3546.1.1
Kaader 20,21
Daatum 24.11.1852
Protokolli number

Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jaan Keerdt Peakohtumees
Hans Smitt Kohtumees
Jaak Põddra Kohtumees

Sel 24tamal Nowembrikuupäewal 1852.

Jaan Keerdt, Koggokonna Kohtuwannem

Hans Smitt Koggokonna Kohtumees

Jaak Põddra Koggokonna Kohtumees

Jaak Tamm kaebas, et temmal kambrest Laeka seest 18 Rubla öbbetat nelja ja ühhe
pole Aasta eest on ärrawarrastut. Neist rahhadest on olnut: kolm wie Rublalissed
ja üks kolme rublalinna öbberahhatähhet. Ka on temmal Oktobri kuu sees kolme
aasta eest kolm ja üks pool wakka Odre rehhealtärrawarrastud, ja se läbbi et
need wargat ühheteisega ennese wahhel tüllise läinut, on nemmad nimmelt: Maddis
Rebbane ja Ado Jürrissohn sedda wargusse tööd nüüd ülles tunnistanut, ka on
selsammal ajal, kui se üllestunnistud wargus tehti Jaak Tamme Ait, nenda et üks
palk Aida seinast olli wälja kangutud, ja se Aida sees üks Kirst ärralõhhutud,
arwata et se Warras Kirstu seest rahha otsinut, agga sedda ei olle leidnut.

Maddis Rebbane tunnistab, et temma Andres Luikaga on se rahha ühhel pühhapäewa
õhtul warrastanut, üksrahhatäht on Andresse kätte jänut, ja kolm rahhatähte on
Andres Luik ühhe näddali pärrast Maddis Rebbase kätte andnut. Maddis Rebbane on
neid Wõchama Kõrtsimehhe Jaak Müller kätte kahhel korral wahhetanut, agga on
need kolm rahhatähte keik kolme rublissed olnut, on seperrast arwata, et Andres
Luik need rahhatähhet on ümberwahhetanut, ette kui temma neid Maddis Rebbase
kätte andis, ja on Maddis Rebbane Kõrtsimehhele üttelnut, et temma selle rahha
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olli leidnut.

Otre wargussest tunnistab Maddis Rebbane, et temma se Odra kotti seljas on
rehhealt tannumasse winut, se perrast on arwata, et neid Odre mitte 3 1/2 wakka
ei woinut olla, ja on need Odrat Ado Jürrisohnile sanut, kes Maddis Rebbasega
ühhes ennese wankre ja hobbostehha on olnut. Ütlep ka Maddis Rebbane, et neid
Otre ühhewakka ossa on olnut.

Ado Jürrisohn ütlep, et neid Otre mitte ennam kui pool wakka ossa on olnut, ja
temma needsammat enneselle on piddanut. Aida lõhkmissest ei tunnistut keddaki.
Moistetud:

1. Saab selle Koggokonna Kohtu polest tunnistud, et Ado Jürrisohn, sellesamma
Kohtu ette joobnut peaga tulli

2. Sest et se wargusse assi suur on, sesamma Keisrelikku Kihhelkonna Kohtu
selletada jätta.

Jaan Keerdt XXX Koggokonna Kohtuwannem

Hans Smitt XXX Koggokonna Kohtu Kohtumees

Jaak Põddra XXX Koggokonna Kohtu Kohtumees.
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